
 

 Diligència per fer constar 
que aquest Acord s'ha aprovat 
en la sessió del Govern del dia 
 
18 de juny de 2024 
 
El secretari del Govern 

 

SIG24ECO0877_PL-2024-6200-0002 

ACORD 
del Govern pel qual s’aproven les despeses amb càrrec a pressupostos d’exercicis futurs del 
Servei Català de Trànsit, adscrit al Departament d’Interior, per a contractar la reposició de 
cinemòmetres a diverses carreteres de la xarxa viària catalana (A-2 i C-58), per un import total 
de 3.482.052,00 euros. 
 
Vist el que disposa l’article 36 del Text refós de la Llei de finances públiques de Catalunya, 
aprovat pel Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre. 
 
A proposta de la consellera d’Economia i Hisenda, el Govern 
 
Acorda: 
 
Autoritzar el Servei Català de Trànsit, adscrit al Departament d’Interior, a realitzar despeses 
amb càrrec a pressupostos d’exercicis futurs, per un import total de 3.482.052,00 euros, per a 
contractar la reposició de cinemòmetres a diverses carreteres de la xarxa viària catalana (A-2 i 
C-58), segons el detall següent: 
 

Any Import 
2024 1.044.615,66 € 
2025 2.437.436,34 € 

TOTAL 3.482.052,00 € 
 

X
av

ie
r 

B
er

na
dí

 G
il 

(1
8.

06
.2

02
4 

15
:0

2:
47

)
  

D
oc

um
en

t S
ig

na
t E

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t


